
Uchwała Nr 98/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer

uchwały
98/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia list beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji

„Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami

Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104 ze zm. ), w związku z § 5 ust. 8 uchwały Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia

2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. Nr 41, poz.

854) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się listy beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu

Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami, w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały:

1. Mazowiecki Instrument Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej –komponent A załącznik nr 1.

2. Mazowiecki Instrument Wsparcia Modernizacji Placówek Oświatowych –komponent B załącznik nr 2.

3. Mazowiecki Instrument Wsparcia Rozwoju Gminnej Infrastruktury Drogowej – komponent C załącznik nr 3.

4. Mazowiecki Instrument Wsparcia Rozwoju Infrastruktury Sportowej – komponent D załącznik nr 4.

5. Mazowiecki Instrument Wsparcia Budowy Sieci Wodociągowej i Kanalizacyjnej – komponent E załącznik nr 5.

6. Mazowiecki Instrument Wsparcia Budowy Zbiorników Małej Retencji na Terenach Województwa Mazowieckiego –

komponent H załącznik nr 6.

7. Mazowiecki Instrument Wsparcia Potencjału Rozwojowego – komponent J załącznik nr 7.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

W dniu 15 maja br. uchwałą Nr 951/39/07 Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął do realizacji „Samorządowy

Instrument Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami.

„Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami jest kontynuacją działań idei „Samorządowego

Programu Rozwoju Mazowsza” realizowanego w 2006 roku.

Celem Samorządowego Instrumentu jest wsparcie gmin i powiatów Województwa Mazowieckiego, które posiadają

niewystarczający potencjał infrastruktury technicznej oraz ograniczone szanse pozyskiwania środków z różnych programów

pomocowych na infrastrukturę.

Wyrównywanie szans rozwoju gospodarczego i społecznego jest jednym z zadań Strategii Rozwoju Województwa

Mazowieckiego. W związku z tym planuje się przeznaczyć w 2007 roku z Budżetu Województwa 140.500.000 zł na budowę i

modernizację przedsięwzięć w tych gminach regionu, które mają ograniczone możliwości rozwoju. Jest to szansa dla tych j.s.t.,

które mimo wykazania kreatywności w zabiegach o środki zewnętrzne dla koniecznych przedsięwzięć inwestycyjnych na

swoim terenie, nie są w stanie sprostać kosztom zadania.

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w terminie od dnia 16 kwietnia do dnia

27 kwietnia 2007 r. prowadził nabór wniosków o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w

ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza. W związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały Nr



46/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej z

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza

2007” z komponentami przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie proponuje się, aby wnioski o

udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego, złożone przez wnioskodawców według ustalonych

wzorów stanowiących załączniki do uchwały, podlegały rozpatrzeniu i ocenie na podstawie zasad oraz kryteriów przyjętych

przedmiotową uchwałą Zarządu Województwa Mazo

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 42 KB, XLS

Załącznik nr 2-1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 151 KB, XLS

Załącznik nr 2-2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39 KB, XLS

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 71.5 KB, XLS



Uchwała Nr 123/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 171/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 208/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 245/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

Załącznik nr 4 

Preview

×

Close

Rozmiar: 452.5 KB, XLS

Załącznik nr 5 

Preview

×

Close

Rozmiar: 143 KB, XLS

Załącznik nr 6 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21 KB, XLS

Załącznik nr 7 

Preview

×

Close

Rozmiar: 29 KB, XLS

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


